2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 ноября 2019 г.
	№ 648-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 653-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в таблицу приложения к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Аппарат Общественной палаты Ульяновской области», утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 653-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Аппарат Общественной палаты Ульяновской области», следующие изменения:
1) в строке 1 слова «5800 рублей» заменить словами «6032 рубля»;
2) в строке 2 слова «7921 рубль» заменить словами «8238 рублей».

2. Действие строк 1 и 2 таблицы приложения к Положению о системе оплаты труда работников областного государственного казённого учреждения «Аппарат Общественной палаты Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления)  распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2019 года.
Председатель
Правительства области

                                                    А.А.Смекалин

2111мм1